Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2023                                                                                                      № 76

         с. Едрово

Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 Аннулировать следующие адреса объектов:
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Новинка, дом 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ba5b018a-d9e5-4d43-9d0a-ecf108eeb747);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  5d4c620e-4907-4941-8e59-0f2e5d9365f0);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  46feffa6-7615-4336-9ae4-503b8a0e15c3);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 17 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  4f068209-7677-42fe-8dc3-7513da8002e9);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 37 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  b5d71363-ee8d-47c2-91df-7a7c7f96b9e4);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 13 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0e105726-2385-462c-8d76-95d00c46394b);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 36 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  c54fa81e-5c7d-435d-8f8e-9ade3afe35d3);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  566d2895-ace5-400d-a5e0-c2649782b803);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  4fa4c736-b140-48c3-be37-c6ecbeaa2786);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 15 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  4a0a4320-beaa-4706-9212-df8c06c3de4f);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  8de4055a-ac36-412f-bb23-ebd71dbd0e09);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  7a6c5ccb-edd2-4877-9b2e-ff44be8a9919);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, деревня Рядчино, дом 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  4dce6a3e-339a-4154-80f2-0e0fbcbc31a3);
	- Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, село Едрово, улица Московская, владение 106 сооружение 106 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  dfe4ae31-f06c-4768-bcc1-1335e926c795).

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]